ZUBEHÖR
für medizinische Endoskope
MedicalConnect ist ein Dienstleister für
Ärzte und Krankenhäuser. Seit 2009 sind wir
Ansprechpartner im Medizinbereich.
Unser Schwerpunkt liegt in der Repara-
tur und dem Verkauf von Endoskopen. Wir

Telefax: 040 / 68285444
eMail: info@medical-connect.de
Bestellung unter Tel.: 040-69 79 88 79
Art.-Nr. Ø in mm Länge VPE
00101.1810 1,8 ohne Dorn 1050 mm 10
00101.1812 1,8 ohne Dorn 1200 mm 10
00101.1816 1,8 ohne Dorn 1600 mm 10
00101.1818 1,8 ohne Dorn 1800 mm 10
00101.1820 1,8 ohne Dorn 2000 mm 10
00101.1823 1,8 ohne Dorn 2300 mm 10
00101T.1810 1,8 ohne Dorn 1050 mm 10
00101T.1812 1,8 ohne Dorn 1200 mm 10
00101T.1816 1,8 ohne Dorn 1600 mm 10
00101T.1818 1,8 ohne Dorn 1800 mm 10
00101T.1820 1,8 ohne Dorn 2000 mm 10
00101T.1823 1,8 ohne Dorn 2300 mm 10
00101.2316 2,3 ohne Dorn 1600 mm 10
00101.2318 2,3 ohne Dorn 1800 mm 10
00101.2320 2,3 ohne Dorn 2000 mm 10
00101.2323 2,3 ohne Dorn 2300 mm 10
00101T.2316 2,3 ohne Dorn 1600 mm 10
00101T.2318 2,3 ohne Dorn 1800 mm 10
00101T.2320 2,3 ohne Dorn 2000 mm 10
00101T.2323 2,3 ohne Dorn 2300 mm 10
Einmal-Biopsiezange ohne Dorn
T=beschichtet
4 Bestellung unter Tel.: 040-69 79 88 79
Art.-Nr. Ø in mm Länge VPE
00102.2316 2,3 mit Dorn 1600 mm 10
00102.2318 2,3 mit Dorn 1800 mm 10
00102.2320 2,3 mit Dorn 2000 mm 10
00102.2323 2,3 mit Dorn 2300 mm 10
00102T.2316 2,3 mit Dorn 1600 mm 10
00102T.2318 2,3 mit Dorn 1800 mm 10
00102T.2320 2,3 mit Dorn 2000 mm 10
00102T.2323 2,3 mit Dorn 2300 mm 10
Einmal-Biopsiezange mit Dorn
T=beschichtet
5Bestellung unter Tel.: 040-69 79 88 79
Art.-Nr. Ø in mm Länge VPE
00103.1810 1,8 ohne Dorn 1050 mm 10
00103.1812 1,8 ohne Dorn 1200 mm 10
00103.1816 1,8 ohne Dorn 1600 mm 10
00103.1818 1,8 ohne Dorn 1800 mm 10
00103.1820 1,8 ohne Dorn 2000 mm 10
00103.1823 1,8 ohne Dorn 2300 mm 10
00103T.1810 1,8 ohne Dorn 1050 mm 10
00103T.1812 1,8 ohne Dorn 1200 mm 10
00103T.1816 1,8 ohne Dorn 1600 mm 10
00103T.1818 1,8 ohne Dorn 1800 mm 10
00103T.1820 1,8 ohne Dorn 2000 mm 10
00103T.1823 1,8 ohne Dorn 2300 mm 10
00103.2316 2,3 ohne Dorn 1600 mm 10
00103.2318 2,3 ohne Dorn 1800 mm 10
00103.2320 2,3 ohne Dorn 2000 mm 10
00103.2323 2,3 ohne Dorn 2300 mm 10
00103T.2316 2,3 ohne Dorn 1600 mm 10
00103T.2318 2,3 ohne Dorn 1800 mm 10
00103T.2320 2,3 ohne Dorn 2000 mm 10
00103T.2323 2,3 ohne Dorn 2300 mm 10
Einmal-Biopsiezange Alligator ohne Dorn
T=beschichtet
6 Bestellung unter Tel.: 040-69 79 88 79
Art.-Nr. Ø in mm Länge VPE
00104.2316 2,3 mit Dorn 1600 mm 10
00104.2318 2,3 mit Dorn 1800 mm 10
00104.2320 2,3 mit Dorn 2000 mm 10
00104.2323 2,3 mit Dorn 2300 mm 10
00104T.2316 2,3 mit Dorn 1600 mm 10
00104T.2318 2,3 mit Dorn 1800 mm 10
00104T.2320 2,3 mit Dorn 2000 mm 10
00104T.2323 2,3 mit Dorn 2300 mm 10
Einmal-Biopsiezange Alligator mit Dorn
T=beschichtet
7Bestellung unter Tel.: 040-69 79 88 79
Art.-Nr. Ø in mm Länge VPE